
Linea E421 Spoleto-Terni

Linea E421 Spoleto-Terni> -

Fermate principali
Note FAE6 FAE6 FAE6

* VIA MARCONI_2 04.50 12.50 20.50
V.TRENTO E TRIESTE 04.53 12.53 20.53
V.FILOSOFI SPOLETO 04.55 12.55 20.55
P.LORETO 04.57 12.58 20.57
V.MATTEOTTI 05.00 13.01 21.00
INC.POMPAGNANO 05.02 13.03 21.02
STRETTURA CHIESA 05.12 13.15 21.12
SS3 INC.MONTEFRANCO 05.14 13.17 21.14
MOLINACCIO 05.16 13.19 21.16
SS3 INC.S.CARLO 05.21 13.27 21.21
V.ROMAGNA 05.25 13.33 21.25
ACCIAIERIE V.BRIN 05.28 13.39 21.28
PENTIMA 05.29 13.42 21.29
ACCIAIERIE V.BRIN 05.30 13.45 21.30
V.G.VITALONE 05.33 | 21.33
OSPEDALE TERNI 05.33 | 21.33
V.B.BRIN 13.51
BUS TERMINAL TERNI 13.55

FAE6) feriale agosto escluso da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: SP2241 VIA MARCONI_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIALE MARCONI 363, Spoleto RICEVITORIA BROGANELLI di BROGANELLI EST 46 m
VIA PIETRO FALCHI n.7/A, Spoleto PROFILI VITTORIA BAR MORICONI 195 m
VIALE G.MARCONI 392, Spoleto SEGONI CORRADO BAR GELATERIA 268 m


